

# Årsrapport 2014/15

**CVR-nr. 33 50 15 60**

**Figo Productions ApS**

**Store Regnegade 5, 4. tv.**

**1110 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. oktober 2015

---

Jens Skyum Bro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Figo Productions ApS  
Store Regnegade 5, 4. tv.  
1110 København K

Telefon: 26288263

CVR-nr.: 33 50 15 60

Stiftet: 18. februar 2011

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

4. regnskabsår

**Direktion**

Jens Skyum Bro

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,  
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kristianiagade 1, 2100 København Ø

## Hovedtal

---

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	233	222	92	384
Resultat før finansielle poster	233	222	91	285
Finansielle poster, netto	18	12	13	13
Årets resultat	191	176	75	223
<b>Balance:</b>				
Balancesum	335	547	240	443
Egenkapital	271	405	228	303

Hovedtallene for 2011/12 omfatter perioden 18. februar 2011 - 30. april 2012.

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i grafisk produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.739</b>	<b>222.224</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.739</b>	<b>222.224</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.500	16.700
Øvrige finansielle omkostninger	-928	-4.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.311</b>	<b>234.281</b>
1 Skat af årets resultat	-58.845	-57.851
<b>Årets resultat</b>	<b>191.466</b>	<b>176.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	324.848
Overføres til overført resultat	191.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.466</b>	<b>176.430</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.450
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	314.375	499.334
Tilgodehavender i alt	314.375	534.784
Likvide beholdninger	20.978	11.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>335.353</b>	<b>546.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>335.353</b>	<b>546.569</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	191.466	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	324.848
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.466</b>	<b>404.848</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	63.887	141.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.887	141.721
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.887</b>	<b>141.721</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>335.353</b>	<b>546.569</b>
5	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.845	57.851
	<u>58.845</u>	<u>57.851</u>
	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	0	148.418
Årets overførte overskud eller underskud	191.466	-148.418
	<u>191.466</u>	<u>0</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	324.848	0
Udloddet udbytte	-324.848	0
Udbytte for regnskabsåret	0	324.848
	<u>0</u>	<u>324.848</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Figo Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		